Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2803/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a limpeza com retirada de mato da calçada localizada no inicio da Rua do Papel no Jd. São Fernando. (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a limpeza e retirada de mato da calçada localizada no inicio da Rua do papel no Jd. São Fernando.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia, pois da forma que se encontra está favorecendo o aparecimento de animais peçonhentos, causando transtornos, insegurança e dificultando a passagem de pedestres.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Março de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -

[image: https://scontent.fgig1-3.fna.fbcdn.net/v/t34.0-12/17203486_1398335336853459_667053206_n.jpg?oh=ed4e9a3e77e0b7d0bb0f00b9d87dc9fa&oe=58C8E10F]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a limpeza com retirada de mato da calçada localizada no inicio da Rua do Papel no Jd. São Fernando.
2e9ccd54-2c96-4988-bea1-7f8ca03b03de.png
PROTOCOLO 4034/2017 - 17/03/2017 15:05

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg